Hcp det r\lz;o

bl)’dl G € /\mm 5 rative
Seriba.
Mm

SEGRETARIO GENERALE

UFFICIO ELETTORALE

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

0 6 2 ? /? E% Pgﬁ ? Q S? OGGETTO:  LIQUIDAZIONE RELATIVA ALLA CECIR

Z 2 Spmnealag 2006

/ DATA 03/01/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

s

Em_.'aoca?(iQ&E’E:jﬁﬁ> I - AOAk.2 - AO0IH.3

FUNZ.0} SERV.0f INTERV.0OA U%poﬁ “ m%/', Hi/ M?/
oy 01 ‘ O } : o o )=
P v X /

o) 0} Ot ILRAGION[ERE CAP

il (- e

L’anno duemilasette, il giorno tre del mese di gennaio, nell'ufficio della Segreteria Generale,

Segretario Generale iasmw\;kw%t@, O@é}ugﬂj ha adottato la seguente determinazione:



IL SEGRETARIO GENERALE

Visti gli artt. 24 del T.U. delle norme per la disciplina dell'elettorato attivo e per la tenuta e la
revisione delle liste elettorali come sostituito dallart. 10 della legge 30.4.1999, n° 120 e l'art. 62
del medesimo T.U.; ‘

Vista la propria determinazione n. 1334 del 10.07.2008, esecutiva, con la quale sono state
impegnate le somme occorrenti per il pagamento, ai sensi dellart. 62 del D.P.R. 223/67, delle
~ spese di funzionamento delle Commissioni Elettorali;

Considerato che da settembre a dicembre sono state effettuate n.39 sedute, che sulla base
delle presenze individuali-occorre liquidare la somma di € 7.146,57 relativa sia al getione
dovuto ai Sigg. Componenti che al Segretario il cui importo & riportato a fianco di ciascun
nominativo. :

Ritenuto che occorre provvedere alla liquidazione dei compensi dovuti secondo le effettive
presenze di ciascun componente; ,

Visto l'art. 47, comma 1, lett. g), dello Statuto di questo Comune pubbiicato sulla G.U.R.S. n.

26 del 22.5.'93;
DETERMINA

1) Liguidare la parcella sopréindicata per complessive €. 7.146,57 comprensivo di IRAP e
ONERI RIF:

da erogare nella misura individuale desumibile dai seguenti prospetti:

COMPONENTE DATANASC. FUNZ. | GETT. SEDurzlggg:é GETTONI CC.FF. (RAP
AMMARTINO CLAUDIO  18/11/54 PRESID. 39 | 1.255,80| SMMCLD54518C351K
CosENTINECONCETTA 10/10/49  EFF. ' 25 805,00 CSNCCTA9R50H163R
- MAZZA GIOVANNI CP1/07740 O EFES 0 38 1,223,60, MZZGNNA4OLZTF258Y
UASTELLA VITTORIO 07/07/57  EFF. o) ' 0,00 GSTVIRB0LO7H163E
UASTELLA LORENZO 27/03/53 ~SupPL | 32,20 38 : 1.223,60| GSTLNZB3C27H183H
IARCIA SALVATORE 13/708/57 < SUPPL. 3 96,60 CRCSVTB7MI 876140
NVIARGANI CLAUDIA 17704773 - SUPPL 14 450,80 MRGCLD73D57M0O88S
ACONO GIOVANNI (A) 21707770 SUPPL ) O 0,00 0,00 CNIGNN70L21H163P 429 ',r'gs
. TOTALE COMPLESSIVO: € 5.055,40
TOTALE COMPLESS, + IRAP £€5.48512

2) Imputare la spesa complessiva di €5.485,12, per le Commissioni elettorali per i componenti
esterni, di cui :

- £5.085,40 - Funz. 01-Serv. 08 -Int. 03 (Cap. 1311 Imp. *O‘l%%g\}?biz@& Ron.
5%

P i cr
_€429.72 per IRAP - Funz. 01-Serv. 08-Int. 07 (Cap. 13815 Imp. 2320, i B

Jesl
Lhm



COMPO = FUNZ. Sebute - GETTONI
NENT IRAP ONERI RIF.

O 0,00
ALESCIO GIOVANNA SEGRET. 39 1.2855.80 106,75 298,90
€ 1.255,80

TOTALE COMPLESS. + IRAP + ONERI RIFLESS! € 1.661,45

3) Imputare la spesa complessiva di €1.661,45, per il compenso al personale interno -

Segretari Commissioni Consiliari, di cui:
. Fo \
-€1.255,80 - Funz. 01 - Serv. 01-int. 01 (Cap 1014.2 imp LS50 - ‘:{t.%xz».\.g%..?}:? 4 ;{:}

- €298,90 per gli ONERI RIFLESSI - Funz. 01- Serv. 01- Int. 01 ( Cap. 1014.3 imp.e..x:‘.%..{xx’w‘x 2
-€106,75 per IRAP - Funz 01 - Serv. 01 - Int. O?(Cap 1013.5 Imp. .\ Q@% A |

%: Q . <,@©i 4\3 .,}\zmx e
4)-Dare mandato alf Ufficio Ragioneria di emettere i relativi mandati dx pagamento..

’ 27 Y iQJg?; {;'
IL, S%GRETARio Gﬁ%@}z

Dr. Gaspare Ntcotn

Da trasmettersi anche ai seguenti settori/uffici: - Ragioneria - Persgnaie- Elettorale
' %L,?;%*S:**m "

;Jf sog %x{ Erod i“ ‘55;
IL RESP szén.sf‘ L PRECEDIMENTO “? SE%&ETAR? O ( ERALE
Dr..Gasgare Nisotri
V/l’& _f: % L

11 retiore LIRS

fagesa, B




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

SIATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA

&
\
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

RAGUSA }@ EASORS

- L. SOTTOSCRITTO MESSO COMUNALE ATTESTA DI AVERE PUBBLICATO IN DATA ODIERNA, ALL’ALBO
PRETORIO, PER LA DURATA DI GIORNI SETTE, COPIA DELLA SUESTESA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE.

Aooi 22-0(- 2603

IL SOTTOSCRITTO MESSO GOMUNALE ATTESTA IL GOMPIMENTO DEL SUINDICATO PERIODO DI
PUBBLICAZIONE E CIOE DAL 22{Q( AL _28/© / (/&élop

ADDI 201-«95 0%

I MESSO COMUNALE




